2020 年８月 12 日

各 位

会 社 名 ：株 式 会社 ラ ン デ ィ ッ ク ス

代 表 者 名 ：代表取締役社長  岡田  和也

（コード：2981 東証マザーズ）

問い合わせ先：経営企画室長 松村 隆平

（ T E L : 0 3 - 3 4 2 7 - 7 7 1 1）

連結業績予想および配当予想に関するお知らせ

2020 年５月 14 日に公表しました「2020 年３月期決算短信〔日本基準〕」において、未定としており

ました 2021 年３月期の連結業績予想および配当予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期連結業績予想値（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（A）
百万円

（未定）

百万円

（未定）

百万円

（未定）

百万円

（未定）

円 銭

（未定）

今回業績予想 8,305 416 372 253 90.26

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
8,086 1,002 969 675 275.40

２．配当予想

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭

―

円 銭

（未定）

円 銭

―

円 銭

（未定）

円 銭

（未定）

今回配当予想 ― 0.00 ― 30.00 30.00

前期実績

（2020 年３月期）
― 0.00 ― 50.00 50.00

tel:03-3427-771

３．修正の理由

   新型コロナウイルス感染症の拡大が当社グループに与える影響について、合理的に算定すること

が困難なことから、業績予想および配当予想を未定としておりましたが、緊急事態宣言解除に伴う

経済活動の再開を迎え、今期において当社内部で確認した集客数及び契約数の推移等の事実をはじ

めとして、現段階で入手可能な情報をもとに、業績予想および配当予想を算定しましたので公表い

たします。

   なお、上記見通しは、新型コロナウイルス感染症の拡大状況が現状以上に悪化せず、消費動向は

徐々に回復の方向に進みながらも、今期中は影響が残ることを前提としたもので、今後の新型コロ

ナウイルス感染症の動向次第で変動する可能性があります。

以 上